—

安化县畜牧水产事务中心
关于 2025年安化县强制免疫疫苗“先打后补”

资金的公示

根据湖南省农业农村厅关于印发《湖南省规养殖场强制免

疫“先打后料”工作方案(2022-2025年)》（湘农发〔2022〕85

号）和《湖南省畜禽强制免疫“先打后补”实施方案》（湘农发

〔2024〕96号）的通知要求，确定我县 2025年“先打后补”补

助资金发放情况如下，现予公示，如有异议，请于 2025年 12

到 安 化 县 畜 牧 水 产 事 务 中 心 ( 电

附件:安化县 2025规模养殖场强制免疫疫苗“先打后补”

月 20 日 前 反馈

话:0737-7225002)

补

助资金明细表

安化县畜牧水产事务中心

2025年 12月 10日

安化县畜牧水产事务中心

—

附件 1

安化县2025年规模养殖场强制免疫疫苗“先打后补”补助资金明细表（一卡通）
序

号
申请单位 乡镇 业主姓名 打款户名 身份证号码

奖补资金

（万元）
备注

小计 16.8722

1 康利家庭农场 大福镇 刘华强 刘华强 430923198307122011 0.925

2 象形山养殖场 大福镇 刘顺国 刘顺国 430923198111102019 0.2744

3 九洲资农养殖农民专业合作社木冲里养殖场 东坪镇 王权 王权 430923199103290835 1.443

4 安化县瑞鸿牧业有限公司 东坪镇 谌平 谌伦英 430923198901010039 0.754 谌平与谌伦英为合伙人关系

5 陶艺书养殖场 江南镇 陶伍祥 陶艺书 432326197911285718 0.8104 陶伍祥与陶艺书为合伙人关系

6 安化县思民生态农业发展有限公司养殖场 江南镇 陈思佩 陈先明 43232619720611557X 1.0876 陈思佩与陈先明为父子关系

7 顺利养殖场 江南镇 李建辉 李建辉 432326197206131115 0.371

8 天新养猪场 江南镇 熊天玖 熊吉祥 432326195509091094 1.783 熊天玖与熊吉祥为父子关系

9 品源家庭农场 江南镇 谌国宏 谌礼敬 430923199108140019 0.3812 谌国宏与谌礼敬为父子关系

10 安化县条子冲养殖场 田庄乡 蒋智敏 蒋智敏 430923198312287216 1.7704

11 安化县仙溪镇颂平养殖场 仙溪镇 李侠 李侠 430923198404181718 0.0996

12 安化县正林家庭农场 小淹镇 李正林 李正林 432326196510175433 0.7776

13 安化县小淹镇黄梨冲牲猪养殖家庭农场 小淹镇 刘征军 刘征军 432326197210165414 0.8178

14 安化县景新家庭农场 小淹镇 刘景新 刘景新 430923198103222619 0.5762

15 李祥山 羊角塘镇 李祥山 李祥山 432326197911294358 0.2824

16 安化县永帆养殖场 羊角塘镇 李鹏辉 李鹏辉 43092319800121321X 0.5174

17 安化县板旗养殖场 羊角塘镇 瞿敬元 瞿敬元 432326197709044523 0.8764

18 安化县城宇养殖场 羊角塘镇 黄文 黄乐中 432326196008253942 0.3388 黄文与黄乐中为母子关系

19 安化湘顺农牧有限责任公司 长塘镇 龚智强 龚智强 430923198907092311 1.1198

20 安化县长塘镇长犇家庭农场 长塘镇 周彪 周彪 432326197801073618 0.5056

21 谢石超养殖场 柘溪镇 谢石超 谢石超 430923198610210831 1.3606

青山入我怀

—

附件 2

安化县2025年规模养殖场强制免疫疫苗“先打后补”补助资金明细表（对公账号）
序

号
申请单位 乡镇 对公账户 开户支行

奖补资金

（万元）

备

注

小计 44.2802

1 安化县大福镇香草园牧业 大福镇 82012600002630459 湖南安化农村商业银行股份有限公司大福支行 0.7454

2 安化县兴源家庭农场 大福镇 82012600002946882 安化农商银行大福支行 0.6

3 安化县小林养殖场 大福镇 82012600003986494 湖南安化农村商业银行股份有限公司大福支行 1.3164

4 安化众鑫牧业有限公司 东坪镇 82012600003110961 湖南安化农村商业银行股份有限公司东坪支行 0.937

5 湖南省辉华牧业有限公司 东坪镇 82012600002165117 湖南安化农村商业银行股份有限公司 2.7142

6 湖南省鹏晖农牧有限公司 东坪镇 82012600000022577 湖南安化农村商业银行东坪支行 4.17

7 安化精鑫牧业有限公司 东坪镇 82019490002560093 湖南安化湘淮村镇银行股份有限公司 1.384

8
安化县梅山一品熟食土猪养殖专业合

作社
东坪镇 82012600000753154 湖南安化农村商业银行股份有限公司黄沙坪分理处 0.2854

9 安化县纬达牧业有限公司 东坪镇 82012600003975222 湖南省农村商业银行 0.3086

10 安化县江南镇安华养猪场 江南镇 6232513010159787 中国建设银行东坪镇支行 0.8122

11 安化辉豚牧业有限公司 冷市镇 43050167750800001503 中国建设银行股份有限公司安化支行 0.5958

12
安化县乌云界藏香猪原生态养殖专业

合作社
冷市镇 82012600002102995 安化农商银行冷市支行 0.2240

13 安化县执手牧业养殖有限公司 龙塘镇 82012600001564826 湖南省农村商业银行龙塘支行 0.136

青山入我怀

—

序

号
申请单位 乡镇 对公账户 开户支行

奖补资金

（万元）

备

注

14 安化县万腾牧业有限公司 马路镇 18481601040000989 中国农业银行股份有限公司安化云台山支行 0.2146

15 安化县晨溪生态农业有限公司 马路镇 82019490002165141 安化湘淮村镇银行马路支行 0.214

16 安化县梅城镇吉昌养殖场 梅城镇 82012600003984770 湖南省农村商业银行梅城支行 0.25

17 安化天辰生态农业有限公司 梅城镇 18482801040005421 中国农业银行股份有限公司安化梅城支行 1.8288

18 安化通发畜牧养殖专业合作社 平口镇 18480701040001721 中国农业银行湖南省益阳市安化县支行平口分理处 0.6282

19 安化县百佳农牧发展有限责任公司 平口镇 82012600001516907 湖南安化农村商业银行股份有限公司平口支行 1.3886

20 安化县平口镇振旺家庭农场 平口镇 82012600003987307 湖南安化农村商业银行股份有限公司平口支行 0.5286

21 安化县聚鸿牧业有限公司 平口镇 18480701040002224 中国农业银行湖南省益阳市安化县支行平口分理处 0.3372

22 安化县南阳牧业有限公司 清塘铺镇 82012600000018094 湖南安化农村商业银行股份有限公司清塘支行 0.5088

23 安化七山养猪场 田庄乡 82012600003973371 湖南安化农商银行有限公司田庄支行 0.2258

24 湖南康羽禽业有限公司 田庄乡 82012600001546692 湖南安化农商银行有限公司黄沙坪分理处 1.23

25 安化县田庄乡犇鑫养殖场 田庄乡 82012600003976156 湖南安化农村商业银行股份有限公司田庄支行 1.6318

26 安化县田庄乡双长养殖场 田庄乡 82012600003973199 湖南安化农村商业银行有限公司江南支行 0.4054

27 安化县民科生态农业发展有限公司 仙溪镇 8888888688174232 浙江网商银行 0.3454

28 安化县高峰片家庭农场 小淹镇 82012600001570363 湖南安化农村商业银行股份有限公司小淹支行 1.962

29 安化茅岗溪生态农业专业合作社 小淹镇 943004010083708888 中国邮政储蓄银行股份有限公司安化县支行 4.06

30 安化宏晨生态农业有限公司 烟溪镇 18481801040001496 中国农业银行烟溪支行 0.3

青山入我怀

—

序

号
申请单位 乡镇 对公账户 开户支行

奖补资金

（万元）

备

注

31 安化县羊角塘镇玖鑫养殖场 羊角塘镇 18484601040001034 中国农业银行股份有限公司羊角塘支行 1

32 安化县羊角塘镇轩哲养殖场 羊角塘镇 18484601040001331 中国农业银行羊角塘支行 1.0488

33 安化城成养殖专业合作社 羊角塘镇 18484601040001646 中国农业银行羊角塘支行 0.3848

34 安化县羊角塘镇绿神养殖场 羊角塘镇 82012600003018161 农商银行羊角塘支行 0.6488

35 安化县辉牧养殖场 羊角塘镇 18484601040001364 中国农业银行羊角塘支行 0.5814

36 安化县安牧牧业有限公司 羊角塘镇 82012600002449064 农商银行羊角塘支行 2.5036

37 湖南万豪养殖农民专业合作社 羊角塘镇 18484601040000853 中国农业银行股份有限公司羊角塘支行 0.7762

38 安化县翔云农牧有限公司 羊角塘镇 82012600002206304 农商银行羊角塘支行 0.36

39 安化盛和竹田农牧有限公司 羊角塘镇 82012600003411460 农商银行羊角塘支行 1.0892

40 安化县生德强牧业有限公司 羊角塘镇 82012600003111749 安化农村商业银行羊角塘支行 0.6188

41 安化泰康牧场 羊角塘镇 82012600001270020 农村商业银行羊角塘支行 0.5306

42 安化县仓之粮生态养殖有限公司 羊角塘镇 18484601040001216 中国农业银行股份有限公司羊角塘支行 0.8286

43 安化常星生态农业发展有限责任公司 羊角塘镇 82012600000000325 安化农村商业银行东坪营业部 0.6128

44 安化县金羽禽业有限公司 长塘镇 82012600000024959 安化农商银行长塘支行 2.56

45 湖南三辉牧业有限公司 柘溪镇 943008010122878888 中国邮政储蓄银行股份有限公司安化县支行 0.4484

青山入我怀

—